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Colgrip Zatoki 8 sasz Colfarm

Cena 18,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 5901130357482

Producent Colfarm

Opis produktu
Masa 29 g

Bogata kompozycja roślinnych ekstraktów, wzbogacona witaminami B2 i C. Wspomaga zdrowie i właściwe funkcjonowanie
dróg oddechowych oraz łagodzi dolegliwości zatok przynosowych. Zmniejsza podrażnienia błon śluzowych, chrypkę, drapanie i
suchy kaszel. Stymuluje naturalne procesy odpornościowe organizmu. Udrażnia przewody nosowe, ułatwiając usuwanie
zalegającej wydzieliny. Osłania krtań i struny głosowe. Pomaga zahamować rozprzestrzenianie się infekcji. Dodaje energii i
przywraca apetyt.

Colgrip Zatoki - sposób użycia
Preparat do stosowania doustnego.
Zawartość saszetki rozpuścić w 200 ml ciepłej wody i dokładnie wymieszać. Wypić bezpośrednio po sporządzeniu.

Colgrip Zatoki - zalecana porcja dzienna
1 saszetka 2 razy na dobę.

Colgrip Zatoki - składniki
Wyciąg z kwiatów czarnego bzu otrzymany z suszonych kwiatów czarnego bzu, wyciąg z kwiatów lipy otrzymany z suszonych
kwiatów lipy, wyciąg z liści Andrographis paniculata otrzymany z suszonych liści Andrographis paniculata, wyciąg z pelargonii
otrzymany z suszonej pelargonii, wyciąg z werbeny otrzymany z suszonej werbeny, wyciąg z kwiatów dziewanny otrzymany z
suszonych kwiatów dziewanny, wyciąg z korzenia goryczki otrzymany z suszonego korzenia goryczki, ryboflawina, witamina C.

Zawartość składników w 1 saszetce
Wyciąg z kwiatów czarnego bzu 50 mg otrzymany z suszonych kwiatów czarnego bzu 110 mg.
Wyciąg z kwiatów lipy 50 mg otrzymany z suszonych kwiatów lipy 100 mg.
Wyciąg z liści Andrographis paniculata 50 mg otrzymany z suszonych liści Andrographis paniculata 250 mg.
Wyciąg z pelargonii 10 mg otrzymany z suszonej pelargonii 40 mg.
Wyciąg z werbeny 55 mg otrzymany z suszonej werbeny 275 mg.
Wyciąg z kwiatów dziewanny 55 mg otrzymany z suszonych kwiatów dziewanny 220 mg.
Wyciąg z korzenia goryczki 10 mg otrzymany z suszonego korzenia goryczki 50 mg.
Ryboflawina 0,7 mg (50%*).
Witamina C 80 mg (100%*).
*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia  

Sacharoza, kwas cytrynowy (przeciwutleniacz), witamina C, wyciąg z kwiatów czarnego bzu, wyciąg z werbeny, wyciąg z
kwiatów dziewanny, wyciąg z kwiatów lipy, wyciąg z liści Andrographis paniculata, aturalny aromat cytrynowy, wyciąg z
korzenia goryczki, wyciąg z pelargonii; ryboflawina i ryboflawina (barwniki).

Colgrip Zatoki - środki ostrożności
Nie należy przekraczać zalecanej dobowej porcji.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety oraz zdrowego trybu życia.
Nie przyjmować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.
Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed rozpoczęciem stosowania preparatu powinny skonsultować się z lekarzem lub
farmaceutą.

Colgrip Zatoki - warunki przechowywania
Preparat przechowywać w oryginalnym opakowaniu i temperaturze pokojowej, w niedostępnym dla dzieci miejscu. Chronić
przed światłem i wilgocią. Nie mrozić.
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